
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТАТАР СУКСУЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 
СОВЕТЫ 

 
 

423736, Татар Суксуы авылы, 
Гагарин ур.,1 б нче йорт. 

Тел. 3-44-60 
e–mail: tsuk-akt@yandex.ru 

 

 
 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
СОВЕТ ТАТАРСКО-СУКСИНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКТА-
НЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 

423736, с. Татарские Суксы,  
ул. Гагарина, дом 1 б. 

Тел. 3-44-60 
e–mail: tsuk-akt@yandex.ru 

 
 

  РЕШЕНИЕ                                                                                          КАРАР 
       08 мая 2024 года                                                                                       №7 

О внесении изменений в решение Совета Татарско-Суксинского сельского 
поселения Актанышского муниципального района Республики Татарстан от 1 июля 

2022 года N 6 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере 
благоустройства на территории Татарско-Суксинского сельского поселения 

Актанышского муниципального района Республики Татарстан» 

 
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 

февраля 2024 года N 124 «О внесении изменений в постановление Правительства 
Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. N 1221, Совет Татарско-Суксинского 
сельского поселения Актанышского муниципального района Республики Татарстан 
решил: 

1. Внести в решение совета Татарско-Суксинского сельского поселения 
Актанышского муниципального района Республики Татарстан от 01 июля 2022 года N 
6 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства 
на территории Татарско-Суксинского сельского поселения Актанышского 
муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения. 

1.1. подпункт 1 пункта 1.7 после слов "(в том числе жилой район, микрорайон, 
квартал, промышленный район)," дополнить словом "набережная,";  

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Актанышского 
муниципального района в разделе сельские поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 

Глава 
Татарско-Суксинского сельского поселения  
Актанышского муниципального района                                                        Г.Г.Хамматуллина 


